

## עוד התעללות בצה"ל: לוחמים הוכו ע"י מפקדיהם באגרופים ובמקלות

קצינים בפלוגת "גולן" של חיל האיסוף הקרבי החליטו להכין את פקודיהם לאימון המתקדם בדרך מזעזעת. המפקדים העירו את החיילים בלילה, הורו להם לכסות את עיניהם ובמשך 40 דקות רצופות הכו אותם נמרצות בכל חלקי גופם. צה"ל: הטענות יבדקו

אחיקם משה דוד | 14/10/2012 19:00

### תגיות: התעללות בצה"ל

פרסום ראשון: הפרשות האלימות ממשיכות להסעיר את צה"ל, והפעם מדובר בהתעללות חמורה של מפקדים בלוחמים. החיילים סיפרו כי מפקדיהם הכו אותם קשות באגרופים ובבעיטות, ושבחו עליהם מקלות עץ במהלך האימון המתקדם. מדובר צה"ל נמסר כי הטענות יבדקו, והערב הופסקו האימונים בפלוגה והחיילים תושאלו לדבי האירועים.

### היסטוריה של אלימות בצה"ל:

- פרשת התעללות בגבעתי: מפקדים הכו חיילים - מפקדים דרו על גב של טירונים ביחידת עוקץ

ביגוד לפרשות קודמות כמו זו שהתרחשה בחטיבת כפ"ר, בה היו חיילים אחד מחבריהם, במקרה הנכחי הוכו החיילים על ידי מפקדיהם. הפלוגה בה התרחשה הפרשה היא פלוגת "גולן", שחיילה התגייסה לתפקיד לוחם איסוף בחדש מרץ האחרון, ונמצאים נעת באימון מתקדם בבסיס סירים. האירוע התרחש לפני עשרה ימים, כאשר בפלוגה התכוננו לאחד משבועות האימון החשובים ביותר בהכשרת החיילים - שבוע הלחמה בשטח בנוי.



"זה עבר את כל גבולות הטעם הטוב" צילום ארנון אביר סולטן, דובר צה"ל

### החיילים: "לא צעקנו, זה עניין של כבוד"

האירוע החל כאשר הפלוגה נשארה שבת בבסיס. עוד לפני כניסת השבת התרחש המקרה חמור בו הנה קצין בפלוגה את אחד החיילים במוט עץ (שדרית) ושבחו אותה על גופו לעיני כל החיילים. "הקצין צחק על האירוע", סיפר החייל למשפחתו, "לפני כניסת שבת הוא אמר לנו בצחוק 'אני יודע שלא הייתה שיחת מחלקה השבוע אבל אם יש לכם משהו חשוב להגיד, אם במקרה שברו עליכם שדרית, אז תעלו את זה עכשיו'. הוא צחק ופשוט לעג לנו".

מסתבר שהתקרית הייתה תחילתו של אירוע חמור הרבה יותר. למחרת, במוצאי שבת הוקפצה הפלוגה בשעה שלוש לפנות בוקר והמפקדים ביקשו מהחיילים לצאת לשטח שמאחרי המתחם בו ישנה הפלוגה.

להקפצה התלוותה דרישה מוזרה במיוחד - החיילים התבקשו להביא עמם חולצה נוספת, מלבד חולצת הספורט אותה לבשו. לאחר דקות ספורות הם גם הבינו למה.

"רצנו מאחורי הפלוגה במהירות והתחילו לעשות לנו כרגיל שכיבות שמירה", סיפר חייל בפלוגה. "פתאום אמרו לנו 'קחו את החולצה ספיר שהבאתם וקשורו על העיניים'. אחרי שקשרנו, צעקו שניכנס למצב ירי עם עיניים קשורות ואז זה התחיל".

לטענת החיילים, במשך ארבעים דקות רצופות הם הוכו נמרצות על ידי המפקדים בכל חלקי גופם, כאשר עיניהם קשורות. "המפקדים התחילו לעבור בינינו, לחלק נתנו אגרופים לבטן ולחזה ובעיטות לרגליים", סיפרו. "חלק מהם היו עם שדריות ושבחו אותם על הגוף של החיילים. ניתן היה לראות במקום את המשרות השבורות".

"האגרופים היו בכל חלקי הגוף, במיוחד בבטן ובצלעות. לא צעקנו כי זה היה עניין של כבוד לפעמים אחרי מסע מפקדים ותנים אגרופי בחזה עם הענק של משהו, אבל זה היה משהו חריג מאד ועבר את כל הגבולות של הטעם הטוב. העיניים היו קשורות ואפילו לא ראינו מי מריבץ לנו אבל בודאות היה שם סגן מפקד הפלוגה שהנהיג את האירוע".

### הורים מודאגים: "איך אפשר לשבת בשקט?"

עד עתה החיילים לא הגישו תלונות למרות שחלקם רצו לעשות כן, וזאת מחשש שיפגעו. "כשחלק מהחברה דיברו עם הבית וסיפרו מה קרה, אמרו להם שזה לא תקין ומשהו כאן דפוק, להרבה אנשים זה אולי נראה כאילו חלק ממסורת או מכבוד אבל זה ממש לא היה ככה. זה היה סיוט", סיפר אחד החיילים.

"הילד בא הביתה ביום חמישי והיו עליו סימנים כחולים", סיפרו הערב הורים לחייל בפלוגה למעריב. "הוא סיפר שקשורו לו עיניים ושבחו עליהם מקלות תוך כדי שירים באוויר חק"ם (כדורים חסרי קליע) כדי להקפיץ אתם בלילה. שאלנו אותו מה קרה ולמה יש לו סימנים כחולים והוא אמר שזה חלק מסדרת שבי וביקש שלא נתערב כי הכל בסדר, אבל איך אפשר לשבת בשקט כשעל הילד שלך יש סימנים כחולים של מכות?".

"אנחנו מאד דואגים אבל לא מצליחים לדבר עם הילד", אמר הורה אחר ללוחם בפלוגה למעריב. "לא שלחתי אותו לצבא כדי לקבל מות, איזה מין דבר זה?".

דובר צה"ל מסר בתגובה לידיעה כי "הטענות יבדקו".

ahikam77@gmail.com

בואו להמשיך לדבר על זה בפורום אקטואליה - תפוז אנשים

רוצה לקבל את כל המבזקים של nrq מעריב לסלולרי שלך? לחץ כאן